Mat

Gréément dormant

Caréne primaire epoxy coque

Carene antifouling Nautix A4 gris + A9 T-speed orange fluo
Gréément courant Ino-Rope

Moteur tohatsu 3,5CV (moins de 200mn)

Nourrice a essence 12L

Chaise moteur

Bidon essence 5L

Remorque route Mecanorem avec conformateurs
Jeu de sangle pour transport routier

Ber démontable Nautipark

Elingue de manutention 2 tonnes

34 cartes marines SHOM et IMRAY (pour circuit atlantique et MT)
et autres documents de navigation (courants, feux...)
Bidons d'eau de 10 ou 20L - 110L total

Pompe a main pour transvaser |'eau douce

Sac a matosser Outils Ocean 70L x2

Sac a matosser Outils Ocean 60L x2

6 parbattages

Girouette

Cardan + réchaud

Casserole

Canne a algues

Baudrier

Coussin de barre

Pouf

Déshumidificateur électrique

Chargeur de batterie

Rallonge éléc avec adaptateur ponton

2021

2025

2023
été 2025

2023 (automne 2025)

2021

2024
2024
2023
2023

Spi max 78m?2 asy triradial 0,80z X-Voile (blanc)

GV X-Voile (blanche)

Solent X-Voile triradial mylar

Spi med arrisable incidence (rouge)

Gennaker incidence

Spi max incidence (rouge)

Voile de cape 5m2 340g orange fluo

Tourmentin 4m2 340g orange fluo avec bosse de ris
Spi max 75m2 asy triradial 0,80z X-Voile (orange et blanc)
Spi lourd 45m2 1,50z incidence

Spi med incidence (bleu et blanc)

Code 5 incidence

Spi max incidence

GV incidence

GV incidence

Solent incidence triradial mylar

Enrouleur gennaker Profurl

2024
2023
2021
2017
2013
2016
2008
2008
2008
2008
2017
2013
2008
2010
2013
2008
2020

Neuf

Trés bon (révisée hiver 2025)
Intermédiaire (révisé hiver 2025)
Bon (révisé hiver 2025)
Intermédiaire

Bon

Bon

Bon

Intermédiaire

Bon

Intermédiaire

Intermédiaire

Fatigué

Fatigué

Fatigué

Fatigué



Calculateur NKE Pile a combustible EFOY 1600 (3000 h d'utilisation) a réviser
Gyropilot Gyrographic (pilote Raymarine T1 + 3 écrans NKE) Verrin révisé nov. 2025 2 cartouches neuves Efoy 5L de méthanol 2024
LOCH NKE roue a aubes 2023 Panneau solaire 115W Energie solaire + support carbone 2021
AlS Icom MA 510 TR 2023 Panneau solaire de roof 50W

Sondeur NKE 2019 Panneau solaire volant Solar Module 100W 2019
Aérien NKE 2021 2 Batteries plomb gel 100Ah

VHF ASN Navicom RT550, 25/1 Watt 2018 Battery monitor BMV-600 Victron

Ampli de cockpit NavSound pour VHF 2025 Feux de route Seanergie cable avia 2021
Télécommande NKE 2019 (pile changée en 2024) 4 Régulateurs de panneaux solaires

Radio BLU Sangean

Cable de mat NKE anémo 2023

Cablede mat antenne 2023

Antenne VHF 2022

Splitter VHA/AIS Vesper Marin 2023

GPS GP32



Ancre + chaine jauge 2024 avec sac de protection Outils Ocean
Acnre flottante D50, L100
Antenne VHF de secours
Balise de détresse Ocean Signal EPIRB 2016
Bidon de survie - eau
Bidon de survie - matériel
Bouée fer a cheval avec marquage, réfléchissement,
avec feu de retournement
et avec, ancre flottante
Scie a métaux + lames de spare
Compas de route
Corne de brume
Couverture anti-feu
Couteau de plongée
Couverture de survie x2
Cyalume x3
Dame de nage textile
Dispositif de remontée a bord
Ecope
Extincteur
Feux a main rouge x2
Feux a main rouge x2
Installation feu de secours branchés sur batterie
Miroir de signalisation
Pavillons Espagnol, Frangais, Irlandais, Portugais, Q, B, N,C
Perche IOR custom
Colier de récupération (Silzig) + ligne flottante
Jeu de pinoches
Pompe extérieure et intérieure
Projecteur lumineux étanche
Lampes torches étanches x3
Gaffe téléscopique
Aviron
Fluoréscéine
Fluoréscéine
Fluoréscéine
Fumigenes x2
Flaslight
Couteau de survie
Longe de harnais 3 points Wichard avec témoin x2
Radeau de survie Transocean 4P ISO9560-1 Sac 24h N°52162G0030
Réflecteur radar
Seaux rigides avec bout
Pharmacie compléte Grade A
VHF portable Uship V5 + chargeur
Compas de relevement
Sextant

prochaine révision 07/2026

2024
péremption 2026

péremption 1/26

péremption 2027
péremption 02/27
péremption 04/25

péremption 03/27
péremption 07/27
péremption 01/26
péremption 3/25
péremption 09/27

prochaine révision 02/28

péremption fin 2025
2021

Capteur de barre (installé a poste)
1 safran

Lattes GV et Solent

Tube alu pour outrigger

Kit réparation voiles

Kit réparation strat.

Kit réparation colle

Kit réparation électronique
Accastillage divers

Barre de liaison

Pots entammeés en 2024, antifouling Nautix (A4 et A9 T-Speed)
Stylo-flamme fer a souder

Caisse a outils Outils Ocean

Bouts et accastilage divers en spare



