

Général	Année	Voiles	Année	Etat
Mât	2021	Spi max 78m2 asy triradial 0,8oz X-Voile (blanc)	2024	Neuf
Gréement dormant	2025	GV X-Voile (blanche)	2023	Très bon (révisée hiver 2025)
Carène primaire epoxy coque	2023	Solent X-Voile triradial mylar	2021	Intermédiaire (révisé hiver 2025)
Carène antifouling Nautix A4 gris + A9 T-speed orange fluo	été 2025	Spi med arrisable incidence (rouge)	2017	Bon (révisé hiver 2025)
Gréement courant Ino-Rope		Gennaker incidence	2013	Intermédiaire
Moteur tohatsu 3,5CV (moins de 200mn)	2023 (automne 2025)	Spi max incidence (rouge)	2016	Bon
Nourrice à essence 12L		Voile de cape 5m2 340g orange fluo	2008	Bon
Chaise moteur		Tourmentin 4m2 340g orange fluo avec bosse de ris	2008	Bon
Bidon essence 5L		Spi max 75m2 asy triradial 0,8oz X-Voile (orange et blanc)	2008	Intermédiaire
Remorque route Mecanorem avec conformateurs	2021	Spi lourd 45m2 1,5oz incidence	2008	Bon
Jeu de sangle pour transport routier		Spi med incidence (bleu et blanc)	2017	Intermédiaire
Ber démontable Nautipark		Code 5 incidence	2013	Intermédiaire
Elingue de manutention 2 tonnes		Spi max incidence	2008	Fatigué
34 cartes marines SHOM et IMRAY (pour circuit atlantique et MT)		GV incidence	2010	Fatigué
et autres documents de navigation (courants, feux...)		GV incidence	2013	Fatigué
Bidons d'eau de 10 ou 20L - 110L total		Solent incidence triradial mylar	2008	Fatigué
Pompe à main pour transvaser l'eau douce		Enrouleur gennaker Profurl	2020	
Sac à matosser Outils Ocean 70L x2				
Sac à matosser Outils Ocean 60L x2				
6 parbattages				
Girouette				
Cardan + réchaud				
Casserole				
Canne à algues				
Baudrier				
Coussin de barre				
Pouf	2024			
Déshumidificateur électrique	2024			
Chargeur de batterie	2023			
Rallonge éléc avec adaptateur ponton	2023			

Electronique	Année	Électricité	Année
Calculateur NKE		Pile à combustible EFOY 1600 (3000 h d'utilisation)	à réviser
Gyropilot Gyrographic (pilote Raymarine T1 + 3 écrans NKE)	Verrin révisé nov. 2025	2 cartouches neuves Efoy 5L de méthanol	2024
LOCH NKE roue à aubes	2023	Panneau solaire 115W Energie solaire + support carbone	2021
AIS Icom MA 510 TR	2023	Panneau solaire de roof 50W	
Sondeur NKE	2019	Panneau solaire volant Solar Module 100W	2019
Aérien NKE	2021	2 Batteries plomb gel 100Ah	
VHF ASN Navicom RT550, 25/1 Watt	2018	Battery monitor BMV-600 Victron	
Ampli de cockpit NavSound pour VHF	2025	Feux de route Seanergie cable avia	2021
Télécommande NKE	2019 (pile changée en 2024)	4 Régulateurs de panneaux solaires	
Radio BLU Sangean			
Cable de mât NKE anémo	2023		
Cable de mât antenne	2023		
Antenne VHF	2022		
Splitter VHF/AIS Vesper Marin	2023		
GPS GP32			

Matériel de sécurité	Année	Matériel spare & outillage
Ancre + chaîne jauge 2024 avec sac de protection Outils Ocean		Capteur de barre (installé à poste)
Acnre flottante D50, L100		1 safran
Antenne VHF de secours		Lattes GV et Solent
Balise de détresse Ocean Signal EPIRB 2016	prochaine révision 07/2026	Tube alu pour outrigger
Bidon de survie - eau		Kit réparation voiles
Bidon de survie - matériel		Kit réparation strat.
Bouée fer à cheval avec marquage, réfléchissement, avec feu de retournement et avec , ancre flottante	2024	Kit réparation colle
Scie à métaux + lames de spare	péremption 2026	Kit réparation électronique
Compas de route		Accastillage divers
Corne de brume		Barre de liaison
Couverture anti-feu		Pots entamés en 2024, antifouling Nautix (A4 et A9 T-Speed)
Couteau de plongée		Stylo-flamme fer à souder
Couverture de survie x2		Caisse à outils Outils Ocean
Cyalume x3		Bouts et accastillage divers en spare
Dame de nage textile	péremption 1/26	
Dispositif de remontée à bord		
Ecope		
Extincteur	péremption 2027	
Feux à main rouge x2	péremption 02/27	
Feux à main rouge x2	péremption 04/25	
Installation feu de secours branchés sur batterie		
Miroir de signalisation		
Pavillons Espagnol, Français, Irlandais, Portugais, Q, B, N,C		
Perche IOR custom		
Colier de récupération (Silzig) + ligne flottante		
Jeu de pinoches		
Pompe extérieure et intérieure		
Projecteur lumineux étanche		
Lampes torches étanches x3		
Gaffe télescopique		
Aviron		
Fluoroscéine	péremption 03/27	
Fluoroscéine	péremption 07/27	
Fluoroscéine	péremption 01/26	
Fumigènes x2	péremption 3/25	
Flaslight	péremption 09/27	
Couteau de survie		
Longe de harnais 3 points Wichard avec témoin x2		
Radeau de survie Transocean 4P ISO9560-1 Sac 24h N°52162GO030	prochaine révision 02/28	
Réflecteur radar		
Seaux rigides avec bout		
Pharmacie complète Grade A	péremption fin 2025	
VHF portable Uship V5 + chargeur	2021	
Compas de relèvement		
Sextant		